
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MONTANHAS 

 

COMUNICADO PROCESSO 

SELETIVO 002/2025 
 
 

Secretaria Municipal 
de Educação – SEMED, por 
sua Comissão especial de 
acompanhamento e 
fiscalização do processo 
seletivo simplificado nº 
002/2025 publica: 

 
 

RESULTADO FINAL DO EDITAL 002/2025 
 
 

N
º 

Candida
tos 

P
o

n
to

s
 T

ítu
lo

s
 

Prova 
de 

Conhe
cimen

tos 
 

Objeti
va  
+ 

Subjet
iva 

E
n

tre
v

is
ta

 

N
o

ta
 fin

a
l 

 

C
la

s
s

ific
a

ç
ã
o

  

 

Stat
us 
do  

Can
dida
to  

 
1 

Valmir 
Jerônimo 
Soares 

66 
42,50+
45,80=
88,30 

82,
80 

79,
03 

 
1º 

 
Apro
vado 

2 

Anna 
Catarina 
Silva 
Alves 

50 

37,50+
42,20=
79,70 

88,
20 

72,
63 

 

2º 

 
Apro
vado 

 
3 

Avani da 
Silva 
Chacon  

49 
40,00+
40,00=
80,00 

81,
20 

70,
06 

 
3º 

 
Apro
vado 

4 
Sergiane 
Régia de 
Oliveira  

55 
42,50+
28,60=
71,10 

75,
20 

67,
10 

 
4º 

 
Apro
vado 

5 

Francisc
a 
Geralda 
F. Nery 

62 

30,00+
25,20=
55,20 

82,
80 

66,
66 

 

5º 

 
Apro
vado 

6 

Ligeane 
P. 
Cavalca
nte  

42 

37,50+
32,40=
69,90 

88,
00 

66,
63 

 

6º 

 
Apro
vado 

7 

Sandra 
M.de A. 
Silva 
Souza 

40 

37,50+
31,60=
69,10 

81,
00 

63,
36 

 

7º 

 
Apro
vado 

8 
Leydiane 
D. 
Nóbrega  

09 
30,00+
35,60=
65,60 

86,
02 

53,
54 

 
8º 

 
Apro
vado 

9 
Manoel 
Dias de 
Araújo 

16 

40,00+
22,00=
62,00 

73,
80 

50,
60 

 

9º 

 Clas
sifica

do 
fora 
das 

vaga
s 

 
 
 
 

Montanhas, 12 de setembro de 2025 
Comissão Organizadora 


