

# DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE MONTANHAS / RN

RUA SÃO JOSÉ, 04, CENTRO, MONTANHAS / RN - CEP: 59198-000 - FONE: 084 3240 2210, 3240 2220  
[www.montanhas.rn.gov.br](http://www.montanhas.rn.gov.br)

Lei Autorizativa Constituição da República Federativa do Brasil Art. 37  
 Montanhas RN, 12 de setembro de 2025 – Atos do município de Montanhas – Ano I – Edição XXXVIII

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

### COMUNICADO PROCESSO SELETIVO 002/2025

Secretaria Municipal de Educação – SEMED, por sua Comissão especial de acompanhamento e fiscalização do processo seletivo simplificado nº 002/2025 publica:

<b>5</b>	Francisca Geralda F. Nery	62	30,00+ 25,20= <b>55,20</b>	82, 80	<b>66,</b> <b>66</b>		<b>5º</b>	Aprovado
<b>6</b>	Ligeane P. Cavalcante	42	37,50+ 32,40= <b>69,90</b>	88, 00	<b>66,</b> <b>63</b>		<b>6º</b>	Aprovado
<b>7</b>	Sandra M.de A. Silva Souza	40	37,50+ 31,60= <b>69,10</b>	81, 00	<b>63,</b> <b>36</b>		<b>7º</b>	Aprovado
<b>8</b>	Leydiane D. Nóbrega	09	30,00+ 35,60= <b>65,60</b>	86, 02	<b>53,</b> <b>54</b>		<b>8º</b>	Aprovado
<b>9</b>	Manoel Dias de Araújo	16	40,00+ 22,00= <b>62,00</b>	73, 80	<b>50,</b> <b>60</b>		<b>9º</b>	Classificada para das vagas

### RESULTADO FINAL DO EDITAL 002/2025

Montanhas, 12 de setembro de 2025  
 Comissão Organizadora

Nº	Candidatos	Pontos Títulos	Prova de Conhecimentos Objetiva + Subjetiva	Entrevista	Nota final	Classificação	Status do Candidato
1	Valmir Jerônimo Soares	66	42,50+ 45,80= <b>88,30</b>	82, 80	<b>79,</b> <b>03</b>	<b>1º</b>	Aprovado
2	Anna Catarina Silva Alves	50	37,50+ 42,20= <b>79,70</b>	88, 20	<b>72,</b> <b>63</b>	<b>2º</b>	Aprovado
3	Avani da Silva Chacon	49	40,00+ 40,00= <b>80,00</b>	81, 20	<b>70,</b> <b>06</b>	<b>3º</b>	Aprovado
4	Sergiane Régia de Oliveira	55	42,50+ 28,60= <b>71,10</b>	75, 20	<b>67,</b> <b>10</b>	<b>4º</b>	Aprovado